07-05-19 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
‘C imirs
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Carlomagno,Abel Donato
Municipio: La Paz

Afo: 2018  Acumulado a: 12  Etapa: Ejecucion
Formulario: Deuda

Organismo: Administracion Central

er

Intereses no

Descripcion Deuda al Inicio Altas Amortizacién

1-DEUDA
CONSOLIDADA
Titulo de Deuda a

1.218.009,2317.312.113,82  92.805,72

corto plazo (dentro 0,00 0,00 0,00
del ejercicio)

Documentos a Pagar

a corto plazo (dentro 0,00 0,00 0,00
del ejercicio)

Préstamos a corto

plazo (dentro del 0,00 0,00 0,00
ejercicio)

Del Sector Privado 0,00 0,00 0,00
Del _Sector Publico 0,00 0.00 0.00
Nacional

Del S_ec_tor Publico 0,00 0.00 0.00
Provincial

Del _Se_,‘ctor Publico 0,00 0,00 0,00
Municipal

Del Sector Externo 0,00 0,00 0,00
Titulo de Deuda a 0.00 0.00 0.00
largo plazo

Documentos a Pagar 0.00 0.00 0.00
a largo plazo

;;ezséamos alargo 1.218.009,2317.312.113,82  92.805,72
Del Sector Privado 0,00 0,00 0,00
Del _Sector Publico 0,00 0.00 0.00
Nacional

Del Sector Publico 4 514 009 2317.312.113.82  92.805,72
Provincial

Del _Se_,‘ctor Publico 0,00 0,00 0,00
Municipal

Del Sector Externo 0,00 0,00 0,00

2-DEUDA FLOTANTE 13.427.890,4030.604.116,338.671.631,00
Sueldos, Aportesy ¢ 161 498 70 8.690.449,986.142.658,91
Jornales
Proveedores, 7.266.391,7021.913.666,352.528.972,09
Contratistas y Otros

TOTAL DEUDA 14.645.899,6347.916.230,158.764.436,72
Observaciones:

Firma:
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Intereses

Capitalizables Capitalizables

567.764,32

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

567.764,32
0,00
0,00

567.764,32

0,00
0,00

567.764,32

Deuda al Cierre

18.437.317,33

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

18.437.317,33
0,00
0,00

18.437.317,33

0,00

0,00
35.360.375,73

8.709.289,77

26.651.085,96
53.797.693,06
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Sello:



